
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Chimica 

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913872 F (+39) 06 49913537 

 

Decreti (AOO Periferiche) 
Repertorio n. 14/2020 
Prot n. 428 del 03/03/2020  (2020-URM1078-0000428) 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’art 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la 
possibilità per l’Università di disciplinare con propri Regolamenti, forme di 
collaborazione degli studenti in attività connesse ai servizi resi, con esclusione di 
quelli inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, all’assunzione di 
responsabilità amministrative; 
VISTO il Regolamento per le attività di collaborazione studenti emanato con D.R. n. 
765/2017 del 6 marzo 2017; 
VISTA la nota della Presidenza della Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e 
Naturali prot. n. 1825 del 21 ottobre 2019 con la quale sono stati trasferiti i fondi per 
l’anno accademico 2019/2020 per l’attribuzione di n. 52 borse di collaborazione 
studenti; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles 
Darwin” del 29 ottobre 2019 con cui sono state trasferite per n. 3 borse per il 
tutoraggio di Chimica Generale e Inorganica del corso di laurea in Scienze 
Biologiche; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 5 dicembre 2019; 
VISTO il bando n. 512/2019 del 16 dicembre 2019 con scadenza il 16 gennaio 
2020; 
VISTI i verbali della Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 2/2020 del 15 
gennaio 2020, riunitasi nei giorni 20 gennaio u.s. e 27 gennaio u.s.; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi il giorno 28 febbraio 2020; 
CONSIDERATA la mancata accettazione delle borse di collaborazione alla 
scadenza dei termini previsti di n. 5 borse di collaborazione; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 2/2020 del 
15 gennaio 2020, riunitasi il giorno 2 marzo 2020 
 

DISPONE 
 

per l’anno accademico 2019/2020 il terzo scorrimento della graduatoria e 
l’assegnazione delle borse di collaborazione ai seguenti candidati: 
 

n. 1 borsa di collaborazione di studenti da destinarsi all’attività di “Chimica 
Generale e inorganica con laboratorio” (chimica e chimica industriale) 
 

1. Sivilia Manuela (matricola 1871864) 
 



 

 

 

 

Pag 2 

 
 
n. 1 borsa di collaborazione di studenti da destinarsi al Corso di Chimica 
Analitica III (chimica) 
 

1. Corona Domenico (matricola 1739809) 
 

n. 1 borsa di collaborazione di studenti da destinarsi al Tutoraggio, Corso di 
Chimica Generale e Inorganica (Scienze Biologiche)  
 

1. Filardi Davide (matricola 1839665) 
 
 
n. 2 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attività di “Biblioteca” 
 

1. Mazzone Antonietta (matricola 1809626) 
2. Buono Simone Carmine (matricola 1798373) 

 
 
I candidati dovranno presentarsi entro il 6 Marzo 2020 in Segreteria di 
Direzione o in Segreteria Didattica, dal lunedì al venerdì dalle ore 11.30 alle 
ore 15.30, per la firma dei contratti. 
 
 
Roma, il 3 marzo 2020    
 
      f.to IL DIRETTORE 

Prof. Luciano Galantini          
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 
39/93 

 
 


